ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ВǍРНАР РАЙОНĚ
	[image: Gerb-ch]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ВУРНАРСКИЙ РАЙОН

	ÇĚРПЕЛ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШǍНУ
  Апрелĕн 9-мĕшĕ 2021 ç.03-01 №-лĕ
Çĕрпел сали

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЯНГОРЧИНСКОГО           СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
« 9 » апреля 2021 г. № 03-01
село Янгорчино

Завершение строительства объекта капитального строительства «Объект незавершенного строительства культурно-оздоровительный центр имени Героя России Кузьмина Ф.В.» расположенного в д. Хорнзор ул. Молодёжная, 12Б и регистрация в муниципальную собственность объекта «Физкультурно-оздоровительный центр имени Героя России Кузьмина Ф.В.»

На основании пункта 5 части 10 статьи 35 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 5 части 1 статьи 30 Устава Янгорчинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики, в целях обеспечения доступных условий и равных возможностей для занятий физической культурой и спортом для граждан всех возрастных категорий, создания возможностей для самореализации и развития способностей граждан в сфере физической культуры и спорта, так же с учетом уже имеющегося объекта культуры в с. Янгорчино и находящегося в шаговой доступности от д. Хорнзор, Собрание депутатов Янгорчинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики четвертого созыва РЕШИЛО:
1. Признать нецелесообразным дальнейшее выделение денежных средств для завершения строительства объекта капитального строительства «Объект незавершенного строительства культурно-оздоровительный центр имени Героя России Кузьмина Ф.В.»[footnoteRef:1] расположенного в д. Хорнзор ул. Молодёжная, 12Б. [1:  Далее – «Объект».]

2. Главе администрации Янгорчинского сельского поселения С.Р. Петрову организовать мероприятия по проектированию, предусмотрев при этом все виды необходимых работ для ввода в эксплуатацию, в том числе благоустройство прилегающей территории, и дальнейшей регистрации данного Объекта в Едином государственном реестре недвижимости как «Физкультурно-оздоровительный центр имени Героя России Кузьмина Ф.В.».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Янгорчинского сельского поселения 					   С.Р. Петров

image1.png

Ч

Ă

ВАШ РЕСПУБЛИКИ

В

A

РНАР РАЙОН

Ě

×ÓÂŔŘŃĘŔß

ĐĹŃĎÓÁËČĘŔ

ВУРНАРСКИЙ

РАЙОН

ÇĚ

РПЕЛ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙ

Ě

Н

ДЕПУТАТСЕН ПУХ

Ă

В

Ě

ÉŰŘ

A

ÍÓ

Ŕďđĺë

e

í

9

-

ě

e

ř

e

 202

1

ç.0

3

-

0

1

¹

-

ë

e

Ç

e

рпел сали

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЯНГОРЧИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«

9

»

апреля

2021

г. № 0

3

-

0

1

село Янгорчино

Çàâåðøåíèå ñòðîèòåëüñòâà îáúåêòà êàïèòàëüíîãî

ñòðîèòåëüñòâà «Îáúåêò íåçàâåðøåííîãî ñòðîèòåëüñòâà

êóëüòóðíî

-

îçäîðîâèòåëüíûé öåíòð èìåíè

Ãåðîÿ Ðîññèè

Êóçüìèíà

Ô.Â.

» ðàñïîëîæåííîãî â ä.

Õîðíçîð

óë.

Ìîëîä¸æíàÿ, 12Á è ðåãèñòðàöèÿ â ìóíèöèïàëüíóþ

ñîáñòâåííîñòü îáúåêòà «Ôèçêóëüòóðíî

-

îçäîðîâèòåëüíûé öåíòð

èìåíè

Ãåðîÿ Ðîññèè

Êóçüìèíà

Ô.Â.»

На основании пункта

5

части

10

статьи 3

5

Федерального закона от 06 октября 2003

года №

131

-

ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,

пункта

5

части 1 статьи

30

Устава Янгорчинского сельского поселения

Вурнарского района Чувашской Республики

,

в

целях обеспечения доступных условий и

равных возможностей для занятий физ

ической

культурой и спортом для граждан всех

возрастных категорий, создания возможностей для самореализации и развития

способностей граждан в сфере физической культуры и спорта

, так же с учетом уже

имеющегося объекта культуры в с. Янгорчино и находящегося

в шаговой доступности от

д.

Хорнзор

,

Собрание депутатов Янгорчинского сельского поселения Вурнарского

района Чувашской Республики четвертого созыва РЕШИЛО:

1.

Признать

нецелесообразным дальнейшее выделение денежных средств для

завершения

строительства объекта

капитального строительства «Объект незавершенного

строительства культурно

-

оздоровительный центр имени

Героя России

Кузьмина

Ф.В.»

1

расположенного в д.

Хорнзор

ул.

Молодёжная, 12Б

.

2.

Главе администрации Янгорчинского сельского поселения

С.Р.

Петрову

организовать мероприятия по

проектированию, предусмотрев при этом все виды

необходимых работ для ввода в эксплуатацию, в том числе благоустройство прилегающей

территории

,

и дальнейшей регистрации данного Объекта

в Едином государственном

реестр

е недвижимости

как

«Физкультурно

-

оздоровительный центр имени

Героя России

Кузьмина

Ф.В.»

.

3

.

Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Янгорч

инского сельского поселения

С.Р. Петров

1

Далее

–

«Объект».